
50

3.
35

1.52

76 76

1.
12

5
1.

09
5

1.
12

5
1.51

2.
08

755 755

1.
04

1.
04

1.30

2.
08

65 65

1.
04

1.
04

1.
00

2.00 1.47

50

80 3.99

1.
10

1.345 1.305 1.345

RODZAJ
WYROBU

SCHEMAT

ILOŚĆ

UWAGI

Sz - szerokość

Hz - wysokość
152

335

151

208

130

208

1314

WITRYNA PCV 152X335
Z  2  SKRZYDŁAMI
UCHYLNO-ROZWIERANYMI

OKNO PCV 151x208
Z  4  SKRZYDŁAMI
UCHYLNO-ROZWIERANYMI

OKNO PCV 130x208
Z  4  SKRZYDŁAMI
UCHYLNO-ROZWIERANYMI

W witrynie  zamontować nawiewniki okienne - 4 szt..
Pakiet szybowy dla witryny i skrzydeł okiennych: 3-szybowy.

Minimalny współczynnik dla witryny: U=0,9 W/(m2*K)

w oknach zamontować mechanizm (otwieracz) umożliwiający otwarcie 
okien z poziomu parapetu

W skrzydłach okiennych zamontować nawiewniki 
okienne - 2 szt..

Pakiet szybowy dla witryny i skrzydeł okiennych: 
3-szybowy.

Minimalny współczynnik dla okna: U=0,9 W/(m2*K)

w oknach zamontować mechanizm (otwieracz) 
umożliwiający otwarcie okien z poziomu parapetu

W skrzydłach okiennych zamontować nawiewniki
okienne - 2 szt..

Pakiet szybowy dla okna: 3-szybowy.

Minimalny współczynnik dla okna: U=0,9 W/(m2*K)

w oknach zamontować mechanizm (otwieracz) 
umożliwiający otwarcie okien z poziomu parapetu

200

50

4

147

50

2

80
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2

NAŚWIETLE STAŁE 
PCV 200x50

NAŚWIETLE STAŁE 
PCV 147x50

OKIENKA  
PODAWCZE 
PCV 80x100

Okienko podawcze PCV 
nieprzezroczyste 
z otwieraną (ruchomą) 
częścią dolną  
"góra - dół".

NAŚWIETLE STAŁE 
PCV 399x110

399

110

1

SZKLENIE

OKUCIA

szkło bezpieczne szkło bezpieczne szkło bezpieczne szkło bezpieczne szkło bezpieczne szkło bezpieczne szkło bezpieczne

uchylno-rozwierne uchylno-rozwierne uchylno-rozwierne fix fix fixruchome

WYKAZ  STOLARKI  OKIENNEJ


